
  R05/07 
 

 
 

1/37 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 5. zasedání dne 12. 3. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0151/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0168-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0920/R23/06 ve znění: „MVDr. Stanislavu Mišákovi, 
náměstkovi hejtmana, pokračovat v jednání s AEROKLUBEM HOLEŠOV a dalšími 
zúčastněnými subjekty směřujícím k dohodě o podmínkách uvolnění a převodu 
objektů nacházejících se na území Strategické průmyslové zóny Holešov do 
vlastnictví Zlínského kraje v termínu do 28. 2. 2007.“ - na termín plnění 17. 12. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0152/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 9. ročníkem mezinárodní konference „Internet a bezpečnost organizací“ 
pořádané Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 20. března 2007 ve 
Zlíně; 
2. Ústředním kolem matematické olympiády kategorií A a P pořádané Gymnáziem 
Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, ve dnech 18. až 24. března 2007 ve Zlíně; 
3. XI. ročníkem Velikonočního festivalu duchovní hudby pořádaným souborem 
Canticum Camerale, občanské sdružení, komorní pěvecký sbor, IČ 46276980, ve 
dnech 20. až 22. dubna 2007 ve Zlíně; 
4. jubilejním X. ročníkem „Sanační technologie X“ pořádaným firmou EPS, s. r. o., 
IČ 26295059, ve dnech 22. až 24. dubna 2007 v Uherském Hradišti; 
5. 9. ročníkem Bambiriády pořádaným občanským sdružením SPEKTRUM, IČ 
26524562, ve dnech 25. až 26. května 2007 ve Zlíně; 
6. 5. ročníkem folklorního festivalu „Setkání pod lipú 2007“ pořádaným 
Národopisným souborem VČELARAN, IČ 44018835, ve dnech 26. až 27. května 
2007 v Topolné; 
7. 3. ročníkem festivalu „Světlovský bál“ pořádaným občanským sdružením 
Světlovánek, IČ 26631130, ve dnech 1. až 3. června 2007 v Bojkovicích; 
8. houslovou soutěží "Archetti in Moravia" pořádanou ZUŠ Kroměříž, IČ 63414929, 
ve dnech 2. až 3. června 2007 v Kroměříži; 
9. Festivalem fantazie s výstavou Orbis pictus aneb brána do světa tvořivé lidské 
fantazie pořádaným Klubem UNESCO Kroměříž, IČ 47934778, ve dnech 21. 
června až 28. srpna 2007 v Kroměříži; 
10. účastí zástupců oddílu stolního tenisu na Mistrovství Evropy veteránů v 
Rotterdamu zajišťovanou TJ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, ve dnech 24. 
až 30. června 2007 v Holandsku; 
11. 37. ročníkem hasičské soutěže s názvem „O Křišťálový pohár hejtmana 
Zlínského kraje“ pořádané Sborem dobrovolných hasičů Částkov, IČ 65325117, 



  R05/07 
 

 
 

2/37 

dne 1. července 2007; 
12. projektem Sport bez předsudků - Zlínsko bez předsudků 2007 pořádaným 
SBP-Zaviko International, s. r. o., IČ 27115224, a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 40.000,- Kč občanskému sdružení Světlovánek na pořádání 3. ročníku festivalu 
„Světlovský bál“ ve dnech 1. až 3. června 2007 v Bojkovicích; 
2. 10.000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Částkov, IČ 65325117, na 37. ročník 
hasičské soutěže s názvem „O Křišťálový pohár hejtmana Zlínského kraje“ dne 1. 
července 2007; 
3. 5.000,- Kč občanskému sdružení DUHA Zámeček, IČ 71187227, na vydávání 
časopisu Zámeček v roce 2007, který je určen pro děti v dětských domovech; 
4. 20.000,- Kč Českému svazu včelařů, okresní výbor Zlín, IČ 62181696, na 
pořádní IV. Včelařské akademie Fryšták 2007 dne 15. dubna 2007; 
5. 10.000,- Kč ZUŠ Kroměříž, IČ 63414929, na houslovou soutěž „Archetti in 
Moravia“ ve dnech 2. až 3. června 2007 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 15.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na pořádní 9. 
ročníku mezinárodní konference "Internet a bezpečnost organizací" dne 20. března 
2007 ve Zlíně.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0153/R05/07 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí přímé dotace na činnost z PD01-07 Podprogramu pro nestátní 
neziskové organizace v oblasti prevence sociálně patologických jevů těmto 
subjektům ve výši: 
1. 52.000,- Kč občanskému sdružení M2M, Zlín, IČ 26550814, na projekt „Mladí 
pro mladé“; 
2. 53.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt 
„Streetwork Zlín“; 
3. 150.000,- Kč občanskému sdružení JASPIS, Kroměříž, IČ 26655535, na projekt 
„NZDM JASPIS-protidrogová prevence a prevence sociálně patologických jevů“; 
4. 92.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
„Kontaktní centrum Klíč-terénní program“; 
5. 200.000,- Kč o. p. s. Azylový dům pro ženy a matky s dětmi, Vsetín, IČ 
25909614, na projekt „Pilotní implementace projektu EUDAP 2 na vybraných 
školách“ 
6. 190.000,- Kč občanskému sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt 
„CENTRUM ARCHA“ 
 
b) neposkytnutí přímé dotace na činnost z PD01-07 Podprogramu pro nestátní 
neziskové organizace v oblasti prevence sociálně patologických jevů těmto 
subjektům: 
1. DIAKONIE ČCE - středisko ve Vsetíně, IČ 73633178, na projekt „MOZAIKA-
Komunitní centrum pro romské rodiny ve Vsetíně“; 
 
2. IMPULS Sdružení pro léčebnou a sociální rehabilitaci Vsetín, Poličná, IČ 
26609070, na projekt „Terapeutická zvířata - kamarádi, pomocníci, léčitelé i 
učitelé“; 
3. Fond ohrožených dětí, Praha, IČ 00499277, na projekt „Pomoc sociálně 



  R05/07 
 

 
 

3/37 

ohroženým dětem a rodinám v regionu Zlín, Kroměříž, Bystřice pod Hostýnem a 
Holešov“ a na projekt „Zařízení FOD Klokánek v Kroměříži“ a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí přímé dotace na činnost z PD01-
07 Podprogramu pro nestátní neziskové organizace v oblasti prevence sociálně 
patologických jevů těmto subjektům ve výši: 
1. 115.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, Zlín, IČ 67028144, na projekt 
„Šlikr - NZDM v Otrokovicích“; 
2. 220.000,- Kč občanskému sdružení Dům Ignáce Stuchlého SKM, Fryšták, IČ 
67026346, na projekt „Orientační dny“; 
3. 295.000,- Kč Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt 
„Nízkoprahové centrum TULiP“; 
4. 159.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
„Kontaktní centrum Klíč“; 
5. 220.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt „K 
centrum Zlín“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0154/R05/07 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotace v rámci MR03-07 Podprogramu na podporu nevládních 
neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti na rok 2007 
uvedeným subjektům na projekty ve výši: 
1. 80.000,- Kč o. s. Adorea - dobrovolnické centrum Vsetín, IČ 26631539, projekt 
MR03-07-01 Provoz dobrovolnického centra;  
2. 60.000,- Kč Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, projekt MR03-07-
03 Občanská společnost - Osvětová činnost rizikových cílových skupin; 
3. 70.000,- Kč o. s. Pod křídly, IČ 70640327, Valašské Meziříčí, projekt MR03-07-
05 Občanská poradna při o. s. Pod křídly - poskytování občanského poradenství a 
dluhového poradenství; 
4. 60.000,- Kč o. s. Klub UNESCO Kroměříž, IČ 47934778, projekt MR03-07-06 
Dobrovolnictví bez hranic; 
5. 70.000,- Kč Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, Uherské Hradiště, projekt 
MR03-07-07 Pomoc seniorům, zdravotně postiženým, nemocným a rodinám, které 
o ně pečují. Rozvoj dobrovolnické služby a programu "Pět P"; 
6. 60.000,- Kč Charitě Zlín, IČ 44117434, projekt MR03-07-08 Občanská poradna 
Charity Zlín - terénní činnost; 
7. 70.000,- Kč o. s. SPEKTRUM preventivních programů pro děti a mládež, IČ 
69652180, Kroměříž, projekt MR03-07-09 Dobrovolnické centrum Spektrum 
Kroměříž; 
8. 70.000,- Kč Charitě Svaté rodiny Luhačovice, IČ 73633071, projekt MR03-07-
011 Zřízení místa koordinátora dobrovolníků a zajištění výkonu dobrovolnické 
služby v Charitě Svaté rodiny Luhačovice v roce 2007; 
9. 60.000,- Kč o. s. Mamma HELP, sdružení pacientek s nádorovým onemocněním 
prsu při Fakultní nemocnici Královské Vinohrady, IČ 70099880, projekt MR03-07-
013 MAMMA HELP CENTRUM Zlín - provoz poradny pro ženy s rakovinou prsu 
2007; 
 
10. 60.000,- Kč o. s. ADRA, IČ 61388122, Valašské Meziříčí, projekt MR03-07-016 
Rozvoj a činnost akreditované dobrovolnické činnosti v rámci Dobrovolnického 
centra ADRA pro sociálně a zdravotně postižené občany; 
11. 70.000,- Kč Charitě sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, projekt MR03-07-017 
Dobrovolníci v Charitě sv. Vojtěcha Slavičín; 
12. 60.000,- Kč o. s. EDUCO Zlín, IČ 26986728, projekt MR03-07-018 Darovat je 



  R05/07 
 

 
 

4/37 

lidské; 
13. 70.000,- Kč občanskému sdružení STROP, IČ 26590620, Zlín, projekt MR03-
07-010 Občanská poradna STROP 2007; 
14. 60.000,- Kč občanskému sdružení INTROPE, IČ 27033244, projekt MR03-07-
015 INTROPE-Poradna v Krajské nemocnici T. Bati a. s.; 
 
b) neposkytnutí dotace na projekty v rámci MR03-07 Podprogramu na podporu 
nevládních neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti na rok 
2007: 
1. MGC Holešov, IČ 26615606, projekt MR03-07-02 Komunikační kanál 
minigolfového klubu; 
2. Oblastní Charita Uherské Hradiště, IC 44018886, projekt MR03-07-04 
Dobrovolnické centrum „Dary vzájemnosti“ 
3. občanské sdružení INTROPE, IČ 27033244, projekt MR03-07-014 Dobrovolníci 
v Krajské nemocnici T. Bati a. s. a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace v rámci MR03-07 
Podprogramu na podporu nevládních neziskových organizací na úseku rozvoje 
občanské společnosti na rok 2007 ve výši 80.000,- Kč o. s. Salesiánský klub 
mládeže Zlín, IČ 65792068, na projekt MR03-07-012 Výchova a vzdělávání 
dobrovolníků. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0155/R05/07 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotace v rámci MR04-07 Podprogramu malého rozsahu na podporu 
integrace romské komunity ve Zlínském kraji subjektům: 
1. ARGO, Společnost dobré vůle, Zlín, IČ 00568813, na projekt "Šance 2" částku 
195.000,- Kč; 
2. Základní škola a Mateřská škola Vsetín, IČ 70238898, na projekt "Využití 
kulturních a uměleckých činností a jejich prezentace k utváření pozitivních 
vlastností osobností u romských dětí v souvislosti s jejich vzdělávacími potřebami" 
částku 70.000,- Kč; 
3. Charita Vsetín, IČ 44740778, na projekt "Vzdělávací a volnočasové aktivity pro 
romské děti" částku 90.000,- Kč; 
4. Školské rodičovské sdružení při Speciálních školách Vsetín, IČ 70907668, na 
projekt "Zvýšení vzdělanosti asistentů pedagoga z řad příslušníků romského 
etnika" částku 18.800,- Kč; 
5. Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, IČ 75046440, na projekt 
"Krojové vybavení a hudební nástroje pro romský taneční kroužek Devleskre 
čháve" částku 28.000,- Kč ; 
6. o. s. Cyrillos Vsetín, IČ 26653826, na projekt "Kampaň proti rasismu United 
Colours oFsetín 07" částku 35.000,- Kč; 
7. Diakonie ČCE Vsetín, IČ 73633178 na projekt "Kontaktní místo" částku 60.000,- 
Kč; 
 
8. Středisko volného času Všetuly, IČ 75088606, na projekt "Asistent 
volnočasových aktivit romských dětí" částku 80.000,- Kč; 
9. o. s. Človíček Brno, pobočka Holešov, IČ 27034623, na projekt "Putování se 
Človíčkem" částku 33.200,- Kč;  
 
b) neposkytnutí dotace v rámci MR04-07 Podprogramu malého rozsahu na 
podporu integrace romské komunity ve Zlínském kraji subjektům: 
1. Základní škola a Mateřská škola Vsetín, IČ 70238898, na projekt "Práce je 



  R05/07 
 

 
 

5/37 

zábava, zábava je práce";  
2. Školské rodičovské sdružení při Speciálních školách Vsetín, IČ 70907668, na 
projekt "Cykloturistikou za poznáním a upevněním zdraví"; 
3. Sdružení dětí a mládeže Romů ČR Zlín, IČ 66599270, na projekt "Zapomenutá 
a současná romská řemesla"; 
4. Demokratická aliance Romů ČR Valašské Meziříčí, IČ 60042249, na projekt 
"Romano lila-romské listy" a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace v rámci MR04-07 
Podprogramu malého rozsahu na integraci romské komunity ve Zlínském kraji na 
rok 2007 Charitě Valašské Meziříčí, IČ 47997885, ve výši 90.000,- Kč na projekt 
"Komunitní centrum Zeferíno - Přiblížení ke škole". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0156/R05/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0013/2007 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje 2007 o účelovou dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR 
ve výši 95.940,- Kč, dle přílohy č. 0178-07-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0015/2007 - neinvestiční dotace ve výši 423.000,- 
Kč na financování činnosti krajského koordinátora romských poradců, dle přílohy 
č.0178-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0157/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského 
kraje: 
1. úplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Martinice a k. ú. Martinice u 
Holešova zapsaných na LV č. 10002: 
- 549/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 548/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 549/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR Pozemkový fond, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČ 
45797072, za cenu ve výši 69.590,- Kč; 
 
b) oddělených z původních pozemků od vlastníků zapsaných v katastru 
nemovitostí na LV za podmínek a v rozsahu dle specifikace v příloze č. 0173-07-
P02; 
 
2. bezúplatným převodem pozemků:  
oddělených z původních pozemků od vlastníků zapsaných v katastru nemovitostí 
na LV za podmínek a v rozsahu dle specifikace v příloze č. 0173-07-P03. 

 



  R05/07 
 

 
 

6/37 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0158/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit souhlas s vyřazením nemovitého majetku ve 
vlastnictví kraje spočívajícím v odstranění staveb: 
- objekt č. p. 1268 na pozemku p. č. 2760/5, občanská vybavenost 
- objekt bez č. p./č. e. na pozemku p. č. 2760/13, doprava 
- objekt bez č. p./č. e. na pozemku p. č. 2760/14, doprava 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0159/R05/07 s c h v a l u j e  

 zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu jiným způsobem než věcným 
břemenem pro oprávněného RWE Transgas Net, s. r. o., V Olšinách 75/2300, 
Praha 10-Strašnice, IČ 27260364, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
- uložení optických kabelů telekomunikační stavby "DOK Lobodice - Hynčice TU 
175, st. č. 3052" do pozemku p. č. 829/1 v k. ú. Kyselovice v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 257-214/2004, 
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami, údržbou a provozováním telekomunikační soustavy na dobu neurčitou 
za úhradu ve výši 189,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0160/R05/07 s v ě ř u j e  

 1. movité věci  
a) 
- monitor NEC 75F, v. č. 0Z01663YE, inventární číslo KUZLH00061NN, 
- PC HP Vectra VL 410, v. č. FR14923396, inventární číslo KUZLH0004SXQ,  
do správy příspěvkové organizaci Dětský domov a Školní jídelna Vizovice, IČ 
61716651;  
b)  
- monitor NEC 75F, v. č. 0Z01683YE, inventární číslo KUZLH0005Z5W, 
- monitor NEC MultiSync 75F, v. č. 0Z01682YE, inventární číslo KUZLH0005Z7M, 
- PC HP Vectra VL 410, v. č. FR14726095, inventární číslo KUZLH0005RAR, 
- PC HP Vectra VL 410, v. č. FR14923417, inventární číslo KUZLH0004T4K,   
 
do správy příspěvkové organizaci Základní škola při dětském domově Vizovice, IČ 
61716405;  
 
2. nemovitosti 
- p. č. 1128/3, p. č. 1128/4, p. č. 1128/5, p. č. 1128/17, p. č. 1152/1, p. č. 1152/4, p. 
č. 1152/15, vše ostatní plocha, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 565 pro obec a k. ú. Branky, 
- p. č. 2897/2, p. č. 2897/5, p. č. 2897/7, p. č. 2897/11, vše ostatní plocha, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6037 pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Valašské 
Meziříčí - město, 
do správy příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem  ve 



  R05/07 
 

 
 

7/37 

Zlíně, K majáku 5001,  PSČ 761 23, IČ 70 93 48 60.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0161/R05/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dohody o spolupráci při realizaci projektu „Komplexní onkologické 
centrum“ ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0225-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0162/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dohody o vzájemné spolupráci 
mezi Zlínským krajem a provincií Shandong (Čína) dle přílohy č. 0179-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0163/R05/07 s c h v a l u j e  

 Metodický pokyn MP/38/01/07 - Postup při informování Zlínského kraje o vzniku 
mimořádných událostí a krizových situací dle přílohy č. 0182-07-P01 a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu informovat ředitele zřízených a založených organizací 
kraje o schválení metodického pokynu v termínu do 4. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0164/R05/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Samarské oblasti (Ruská federace) ve dnech 3. 6. – 
11.  6. 2007 PhDr. Martina Vacka, předsedy Komise Rady Zlínského kraje pro 
ekonomické vztahy s východními trhy a Ing. Bronislava Fuksy, člena Rady 
Zlínského kraje v rámci projektu „INTERVOLGA 2007“, a to letecky, včetně 
poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené 
vyhláškou Ministerstva financí ČR č. 549/2006 Sb., o stanovení výše základních 
sazeb zahraničního stravného pro rok 2007 a dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0165/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí podpory č. KUZLP007NEPU mezi Zlínským krajem a obcí Tučapy, IČ 
00362506, ve znění přílohy č. 0185-07-P01. 

 



  R05/07 
 

 
 

8/37 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0166/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace v rámci PF01-07 
podprogramu Programového fondu - vodohospodářská infrastruktura v obcích 
Zlínského kraje: 
1. město Kelč, IČ 00303925, Kelč - odkanalizování místních částí Němetice, 
Komárovice - dotace ve výši 2,812.000,- Kč, 
2. obec Střílky, IČ 00287776, Vodovod Střílky - přivaděč Koryčany - dotace ve výši 
1,313.300,- Kč, 
3. Sdružení obcí Syrákov, IČ 67728201, Skupinový vodovod Syrákov - 3. stavba, 
rozvodové řády Bratřejov, Jasenná, Lutonina - dotace ve výši 4,183.000,- Kč, 
4. obec Tečovice, IČ 00568741, Odkanalizování regionu Podřevnicko - Židelná, 
SO 010 - Kanalizace obce Tečovice - dotace ve výši 1,979.900,- Kč, 
5. obec Částkov, IČ 00360392, Částkov - vodovod - dotace ve výši 2,855.800,- Kč, 
6. obec Svárov, IČ 00542237, Silnice III/49712 Svárov, průtah - dotace ve výši 
1,856.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0167/R05/07 s c h v a l u j e  

 organizační zabezpečení a klíč kontrol Závazných pravidel pro poskytování 
finančních příspěvků na hospodaření v lesích dle přílohy č. 0186-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit Závazná pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření 
v lesích na území Zlínského kraje a způsob kontroly jejich využití dle přílohy č. 
0186-07-P01; 
2. vyhradit si dle § 37b zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování všech finančních 
příspěvků na hospodaření v lesích dle přílohy č. 0186-07-P01; 
3. schválit poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0186-07-P03. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0168/R05/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace a návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností Technologické 
inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle přílohy č. 0198-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0169/R05/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavky akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 332/2/150/134/01/07 Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 



  R05/07 
 

 
 

9/37 

00128198, Oprava vnitřního vodovodu v objektu Jezerka dle příloh č. 0195-07-P01 
až č. 0195-07-P03 v celkových nákladech 1,197.019,- Kč; 
b) č. 328/2/150/130/12/06 Střední průmyslová škola Zlín, tř. T. Bati 4187, IČ 
00559482, Rekonstrukce rozvaděčů a elektroinstalace v objektech C a D dle příloh 
č. 0195-07-P04 až č. 0195-07-P06 v celkových nákladech 920.000,-Kč; 
c) č. 330/2/150/132/01/07 Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka, 
Klečůvka 63, IČ 61716529, Rekonstrukce sociálního zařízení a šaten žáků dle 
příloh č. 0195-07-P07 až č. 0195-07-P09 v celkových nákladech 816.000,- Kč; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0017/2007 - odvod finančních prostředků z 
investičních fondů příspěvkových organizací školství a jejich použití dle přílohy č. 
0195-07-P10; 
3. poskytnutí investiční účelové dotace: 
a) Odbornému učilišti a Praktické škole Zlín - Klečůvka, Klečůvka 63, IČ 61716529, 
ve výši 88 tis.Kč na dofinancování rekonstrukce soc. zařízení a šaten žáků;  
b) Základní umělecké škole Zlín - Jižní Svahy, Okružní 4699, IČ 00226327, ve výši 
60 tis. Kč na pořízení hudebního nástroje - křídla a 

 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkovým organizacím: 
1. Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherský Brod, Komenského 169, IČ 60371757, ve výši 424 tis. Kč do 
rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30. 4. 2007; 
2. Dětský domov a Školní jídelna Valašské Meziříčí, Žerotínova 211, IČ 62334808, 
ve výši 240 tis. Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30. 4. 2007; 
3. Střední odborná škola Slavičín, Divnice 119, IČ 15527808, ve výši 826 tis. Kč do 
rozpočtu Zlínského kraje do 15 dnů po obdržení dotace z programu Interreg III A. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0170/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí úpravu dotací z MŠMT v roce 2006 
pro školy a školská zařízení zřizovaná krajem a obcemi v rozpisu dle přílohy č. 
0194-07-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0171/R05/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 1.236,72 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 46254366, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem a nově vzniklou 
příspěvkovou organizací města Uherského Hradiště, Domem dětí a mládeže, 
Uherské Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602, dle přílohy č. 0192-07-P01; 
2. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 35.606,98 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Staré Město, U 
Školky 1409, IČ 46254293, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve Fondu 
kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem a nově vzniklou příspěvkovou 
organizací města Starého Města, Střediskem volného času Klubko Staré Město, U 
Školky 1409, IČ 75833328, dle přílohy č. 0192-07-P02; 
3. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 53.602,71 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže ASTRA  Zlín, 



  R05/07 
 

 
 

10/37 

Tyršovo nábřeží 801, IČ 44118180, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve Fondu 
kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem a nově vzniklou příspěvkovou 
organizací statutárního města Zlín, Domem dětí a mládeže ASTRA Zlín, Tyršovo 
nábřeží 801, IČ 75833514, dle přílohy č. 0192-07-P03; 
4. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 9.459,30 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, 
odloučené pracoviště ve Vizovicích, Slušovská 813, IČ 44118180, ke dni svého 
zrušení k 31. 12. 2006 ve Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským 
krajem a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Vizovice, Domem dětí a 
mládeže Zvonek Vizovice, Slušovská 813, IČ 75089700, dle přílohy č. 0192-07-
P04 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
IČ 46254366, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve správě, mezi Zlínským 
krajem a městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, dle přílohy č. 0192-07-P05 a č. 
0192-07-P11; 
2. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Staré Město, U Školky 1409, IČ 
46254293, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
městem Staré Město, IČ 00567884, dle přílohy č. 0192-07-P06 a č. 0192-07-P10; 
3. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, Tyršovo nábřeží 801, 
IČ 44118180 ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve správě, mezi Zlínským krajem 
a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle příloh č. 0192-07-P07, č. 0192-07-
P12 a č. 0192-07-P14; 
4. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, odloučené pracoviště 
ve Vizovicích, Slušovská 813, IČ 44118180, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 
ve správě, mezi Zlínským krajem a městem Vizovice, IČ 00284653, dle příloh č. 
0192-07-P08,  č. 0192-07-P13 a č. 0192-07-P15; 
5. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace statutárnímu městu Zlín, IČ 00283924, ve 
výši 337.559,11 Kč pro Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, Tyršovo nábřeží 801, IČ 
75833514, dle přílohy č. 0192-07-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0172/R05/07 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě: 
a)  Středního odborného učiliště Uherský Brod, se sídlem Svatopluka Čecha 1110, 
688 01 Uherský Brod, IČ 00055107, a to: 
- přepravníku osob AVIA 31 N, inv. č. 386, rok pořízení 1990, pořizovací cena 
272.548,- Kč a 
- automobilu Š 1203, inv. č. 00039, rok pořízení 1991, pořizovací cena 113.000,- 
Kč; 
b)  Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a Jazykové školy s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se sídlem Palackého 49, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, a to počítačovou síť, inv. č. 130, rok pořízení 
1995, pořizovací cena 309.326,60 Kč. 
Vyřazení bude uskutečněno formou ekologické likvidace majetku. 

 



  R05/07 
 

 
 

11/37 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0173/R05/07 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzů na funkce ředitelů/ředitelek Základní umělecké školy 
Zdounky, IČ 63414945, Základní umělecké školy Zlín - Malenovice, IČ 46310983, 
a Základní umělecké školy Zlín, IČ 00838926, ve znění přílohy č. 0191-07-P01; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzů na funkce ředitelů/ředitelek Základní umělecké školy Zdounky, Základní 
umělecké školy Zlín - Malenovice a  Základní umělecké školy Zlín a 

 j m e n u j e  

 1. předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Základní umělecké školy Zdounky, IČ 63414945, předseda komise Mgr. Petr 
Pavlůsek, členové komise Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, Mgr. Stanislav 
Nemrava, MgA. Libor Buchta, Ludmila Svačinová; 
2. předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Základní umělecké školy Zlín - Malenovice, IČ 46310983, předseda komise Mgr. 
Petr Pavlůsek, členové komise Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, Mgr. 
Stanislav Nemrava, MgA. Libor Buchta, Jaroslava Kupská; 
3. předsedu  a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Základní umělecké školy Zlín, IČ 00838926, předseda komise Mgr. Petr Pavlůsek, 
členové komise Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, Mgr. Stanislav Nemrava, 
MgA. Libor Buchta, Mgr. František Kohoutek a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzů v 
Učitelských novinách a na internetu v termínu do 20. 3. 2007;  
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzů v regionálním tisku v 
termínu do 20. 3. 2007. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0174/R05/07 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu Dětského centra Zlín, příspěvková organizace, IČ 
00839281, k posílení investičního fondu ve výši 430.000,- Kč dle přílohy č. 0206-
07-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví v roce 2007 v rozsahu příloh č. 0206-07-
P02 až č. 0206-07-P04; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
zdravotnictví v roce 2007 v rozsahu příloh č. 0206-07-P05 až č. 0206-07-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0175/R05/07 s o u h l a s í  



  R05/07 
 

 
 

12/37 

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu  příspěvkové organizace 
Radost, domov pro osoby se zdravotním postižením, IČ 70850861, k posílení 
investičního fondu ve výši 43.000,- Kč dle přílohy č. 0211-07-P31 a 

 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti sociálních věcí v roce 2007 v rozsahu příloh č. 0211-07-
P01 až č. 0211-07-P15; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních věcí v roce 2007 v rozsahu příloh č. 0211-07-P16 až č. 0211-07-P30. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0176/R05/07 s c h v a l u j e  

 souhrnnou žádost Krajského úřadu Zlínského kraje o dotaci ze státního rozpočtu 
pro rok 2007 ve výši 2.301 tisíc Kč na poskytování sociálních služeb ve 
zdravotnických zařízeních ústavní péče dle přílohy č. 0208-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0177/R05/07 s c h v a l u j e  

 1. snížení kapacity zařízení Domov pro seniory Kvasice, začleněného do 
Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, z 95 
na 66 míst s účinností od 1. 4. 2007; 
2. snížení kapacity zařízení Domov pro osoby se zdravotním postižením Zašová, 
začleněného do Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, 
ze 125 na 120 míst s účinností od 1. 4. 2007; 
 
3. zvýšení kapacity  Domova pro seniory Burešov, příspěvkové organizace, IČ 
70851042, ze 182 na 184 míst s účinností od 1. 4. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0178/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol interní hodnotící komise pro výběr dodavatelů zakázek - Návrhu zásad 
územního rozvoje Zlínského kraje a Vyhodnocení vlivů Návrhu zásad územního 
rozvoje Zlínského kraje na udržitelný rozvoj území dle přílohy č. 0202-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o dílo se společností Atelier T - plan, s. r. o, IČ 26483734, se 
sídlem Na šachtě 9, č. p. 497, Praha 7, Holešovice, na zhotovení Návrhu zásad 
územního rozvoje Zlínského kraje v ceně 1,435.140,- Kč a  v termínu do 30. 6. 
2007,  
2. uzavření smlouvy o dílo se společností EKOTOXA  s. r. o., IČ 64608531, se 
sídlem Brno, Židenice, Kosmákova 28, č. p. 2195, na zhotovení Vyhodnocení vlivů 
Návrhu zásad územního rozvoje Zlínského kraje na udržitelný rozvoj území v ceně 
618.800,- Kč a v termínu do 31. 7. 2007 a 



  R05/07 
 

 
 

13/37 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu předložit k podpisu v 
termínu do 20. 4. 2007 smlouvy o dílo se společností: 
1. Atelier T - plan, s. r. o, IČ 26483734, se sídlem Na šachtě 9, č. p. 497, Praha 7, 
Holešovice, na zhotovení Návrhu zásad územního rozvoje Zlínského kraje, 
2. EKOTOXA s. r. o., IČ 64608531, se sídlem Brno, Židenice, Kosmákova 28, č. p. 
2195.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0179/R05/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku "Studie proveditelnosti 
systémové integrace (systémová architektura)" uzavřené mezi Zlínským krajem a 
společností SOLUZIONA s. r. o., IČ 65409981, se sídlem Karolinská 650/1, 186 00 
Praha 8, ve znění přílohy č. 0205-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku "Analýza poptávky po 
informacích - úvodní etapa projektu Datové sklady a MIS (Manažerský informační 
systém)" uzavřené mezi Zlínským krajem a společností MARBES CONSULTING s. 
r. o., IČ 25212079, se sídlem Brojova 16, 326 00 Plzeň, ve znění přílohy č. 0205-
07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu v termínu do 26. 3. 2007: 
1. dodatek ke smlouvě o dílo na dodávku "Studie proveditelnosti systémové 
integrace (systémová architektura)" se společností SOLUZIONA s. r. o., IČ 
65409981; 
 
2. dodatek ke smlouvě o dílo na dodávku "Analýza poptávky po informacích - 
úvodní etapa projektu Datové sklady a MIS (Manažerský informační systém)" se 
společností MARBES CONSULTING s. r. o., IČ 25212079. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0180/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o stavu projektu "Program realizace Informační strategie Zlínského kraje" 
za rok 2006 dle příloh č. 0204-07-P01 až 0204-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0181/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0007/2007 - 
navýšení finančního podílu partnerů projektu do rozpočtu Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0218-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0182/R05/07 s c h v a l u j e  



  R05/07 
 

 
 

14/37 

 A) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 1. Křesťanské občanské sdružení ve Vsetíně 
     IČ  70877432  -  20 000 Kč 
     Festival "Dobrá zpráva 2007" 
 
 2. Klub důchodců Valašské Klobouky 
     IČ  26600927  -  7 000 Kč 
     Mezinárodní kulturně-společenské setkání seniorů v příhraniční oblasti 
     Valašských Klobouk 
 
 3. Filmový klub ve Vsetíně 
     IČ  65469542  -  15 000 Kč 
     Letní filmový maratón 2007 
 
 4. Folklorní studio Buchlovice 
     IČ  70813710  -  10 000 Kč 
     Folklorní hradní slavnost 
 
 5. KAMAMÁR, o. s., Napajedla 
     IČ  26645653  -  20 000 Kč 
     Folkový žejdlík 
 
 6. Klub UNESCO Kroměříž 
     IČ  47934778  -  130 000 Kč 
     Hudba v zahradách a zámku Kroměříž 2007 - 50 000 Kč 
     Festival fantazie - Výstava Orbis pictus - 50 000 Kč 
     Dny zahrad a zámku Kroměříž 2007 - 30 000 Kč 
 
 7. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
     IČ  00368946  -  35 000 Kč 
     Setkání divadel - Malé jevištní formy 2007 - 25 000 Kč 
     Koncert k 50. výročí Dechové hudby města Valašského Meziříčí - 10 000 Kč 
 
 8. CANTICUM CAMERALE o. s., Zlín 
     IČ  46276980  -  10 000 Kč 
     Velikonoční festival duchovní hudby 
 
 9. Matice Svatohostýnská, Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  00206776  -  20 000 Kč 
     Svatohostýnské muzeum 
 
10. Valašské folklorní sdružení, Vsetín 
     IČ  41084713  -  65 000 Kč 
     Setkání valašských souborů v Bystřici pod Hostýnem - 20 000 Kč 
     Krajská přehlídka dětských valašských souborů - 15 000 Kč 
     Školení vedoucích dětských valašských souborů - 10 000 Kč 
     Oblastní přehlídka dětských folklorních souborů ve Zlíně - 20 000 Kč 
 
11. POLYPEJE - společnost pro obnovu a využití historických památek, Brno 
     IČ  60556501  -  25 000 Kč 
     Kulturní Jaro na hradě Cimburku 
 
12. BUBU - klub dětské kultury, Vsetín 
     IČ  27005488  -  10 000 Kč 
     "Loutkování " 
 
13. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o. 
     IČ  47972114  -  40 000 Kč 
     Chrám i tvrz - 30 000 Kč 



  R05/07 
 

 
 

15/37 

     Film a škola - Vsetín 2007 - 10 000 Kč  
 
14. Občanské sdružení Literární Luhačovice      
     IČ  26653249  -  30 000 Kč 
     Literární Luhačovice 
 
15. Umělecká iniciativa Kroměříž 
     IČ  18190120  -  60 000 Kč 
     XVIII. FESTIVAL FORFEST CZECH REPUBLIC 2007 
 
16. Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín 
     IČ  75082802  -  20 000 Kč 
     Okresní soutěžní přehlídka dětských folklorních souborů 
 
17. Klobučan, Valašské Klobouky 
     IČ  46310878  -  14 000 Kč 
     Regionální soutěž zpěváčků Valašska 
 
18. SemTamFór, Slavičín 
     IČ  26599252  -  25 000 Kč 
     Valašské Křoví 2007 
 
19. Společnost pro kulturu obce Strání 
     IČ  62831895  -  80 000 Kč 
     Festival masopustních tradic Fašank 2007 
 
 
20. Člověk v tísni - společnost při České televizi, o. p. s., Praha 
     IČ  25755277  -  20 000 Kč 
     Jeden svět 2007 
 
21. AMFOLKFEST, Vsetín 
     IČ  26644584  -  20 000 Kč 
     AMFOLKFEST "Malý festival na konci světa" 
 
22. Akademie múzických umění v Praze 
     IČ  61384984  -  30 000 Kč 
     ZLOMVAZ 2007 
 
23. Tělocvičná jednota Sokol Jedovnice 
     IČ  62073222  -  10 000 Kč 
     Festival ženských pěveckých sborů Ženská srdce 2007  
    
24. Ranč Kostelany s. r. o. 
     IČ  27684172  -  20 000 Kč 
     Westernový dětský den na Ranči a Dětský den pro invalidní a postižené děti 
 
25. Z kola ven, Fryšták 
     IČ  70841454  -  10 000 Kč 
     Malý svět divadel 2007 
 
26. Valašský krúžek Rusavjan, Rusava 
     IČ  69707448  -  10 000 Kč 
     "Valašské odpoledne" 
 
27. Tělovýchovná jednota SOKOL Mysločovice 
     IČ  15546713  -  20 000 Kč 
     CHOREA DANCING CUP 2007  
 
28. Slovácký soubor písní a tanců VONICA, Zlín 



  R05/07 
 

 
 

16/37 

     IČ  49156071  -  75 000 Kč 
     Zlínské besedování 
 
29. Sdružení přátel lidové kultury KAŠAVA, Zlín 
     IČ  46311360  -  28 000 Kč 
     Trnečka - setkání dětských zpěváků lidových písní - 8 000 Kč 
     4. Přehlídka dětských cimbálových muzik - 20 000 Kč 
 
30. Zdeněk Fiala, k Hájenkám 341, 763 21 Slavičín 
     IČ  64414451  -  25 000 Kč 
     "Film a škola" 
 
31. Český svaz včelařů - ZO Horní Jasenka 
     IČ  65469551  -  5 000 Kč 
     Den řemesel na Jasence 
 
32. Regionální pěvecké centrum Vsetín 
     IČ  69211787  -  10 000 Kč 
     Gospelová mše 
 
33. Fryštácká Javořina, Zlín 
     IČ  68688181  -  20 000 Kč 
     Valašské setkání 2007 
 
 
34. "Vesničko má milovaná", Francova Lhota 
     IČ  70038562  -  5 000 Kč 
     Zachování a obnova lidových tradic v Pulčíně 
 
35. CASTELLUM HOLEŠOV - společnost pro obnovení kulturního centra v  
     holešovském zámku 
     IČ  26669072  -  5 000 Kč 
     Den otevřených dveří na zámku v Holešově 
 
36. Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s. 
     IČ  26842149  -  10 000 Kč 
     Výstavy v Koordinačním a informačním centru 
 
37. Zdeňka Šteflová, Benešovo nábřeží 1739, 760 01 Zlín 
     IČ  40417654  -  15 000 Kč 
     Filmový klub Charlie 2 - Napajedla 
 
38. Vyšší odborná škola filmová Zlín, s. r. o. 
     IČ  25343424  -  20 000 Kč 
     Zlínský pes - doprovodný program 
 
39. Informační centrum Velké Karlovice 
     IČ  45211698  -  20 000 Kč 
     Ukázka tradiční řemesel a výstavní činnost v Karlovském muzeu 
 
40. Ivo Novotný, Slovenského národního povstání 1173, 765 02 Otrokovice 
     IČ  49158317  -  5 000 Kč 
     Otrokovská notečka 2007 
 
41. Základní umělecká škola Kroměříž 
     IČ  63414929  -  15 000 Kč 
     Houslová soutěž Achetti in Moravia 
 
42. Středisko volného času Všetuly 
     IČ  75088606  -  10 000 Kč 



  R05/07 
 

 
 

17/37 

     "Děti pro zámek" 
 
43. "Občanské sdružení cimbalistů České republiky", Valašské Meziříčí 
     IČ  64123367  -  50 000 Kč 
     VII. Mezinárodní festival cimbálu 
 
44. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace 
     IČ  75080621  -  10 000 Kč 
     Přehlídka mládežnických kapel "Leciánova bota" 
 
45. Kulturní nadační fond Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  47930187  -  15 000 Kč 
     Zámecké koncerty v Bystřici pod Hostýnem 
 
46. Sdružení přátel výtvarného umění Kroměřížska, Kroměříž 
     IČ  68688024  -  25 000 Kč 
     Výtvarné Setkání - Kroměříž 2007 
 
47. "Zlínský pěvecký sbor Cantica - laetitia", Zlín 
     IČ  27019594  -  5 000 Kč 
     Velikonoční koncert duchovní hudby 
 
 
48. Národopisný soubor Včelaran, Topolná 
     IČ  44018835  -  20 000 Kč 
     "Setkání pod lipú" 
 
49. NĚKOLIKASPŘEŽÍ, Uherské Hradiště 
     IČ  26516861  -  20 000 Kč 
     Moravsko-slovenský divadelní festival dětí a mládeže 
 
50. Asociace českých filmových klubů, Uherské Hradiště 
     IČ  61387550  -  10 000 Kč 
     Španělský film a kultura 
 
51. T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA, příspěvková organizace, Rožnov pod  
     Radhoštěm 
     IČ  44740743  -  60 000 Kč 
     Rožnovský fejeton 2007 - 5 000 Kč 
     18. Valašské folkrockování - 40 000 Kč 
     Setkání heligonkářů - 15 000 Kč 
 
52. VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO, Karolinka 
     IČ  26666111  -  60 000 Kč 
     Krajská přehlídka amatérských divadelních souborů 
 
53. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace 
     IČ  70286736  -  40 000 Kč 
     50. Divadelní festival ochotnických souborů Napajedla 2007 - 30 000 Kč 
     Moravské chodníčky 2007 - 10 000 Kč 
 
54.Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice 
     IČ  68729596  -  20 000 Kč 
     Slavnost Starého hanáckého práva 
 
55. Sdružení pro rozvoj Soláně o. s., Karolínka 
     IČ  25689532  -  100 000 Kč 
     Rok na Soláni 
 
56. Taneční klub FORTUNA Zlín 



  R05/07 
 

 
 

18/37 

     IČ  48472166  -  15 000 Kč 
     Zlínský taneční festival 2007 
 
57. EDITIO MORAVIA, s. r. o., Veverská Bítýška 
     IČ  26310007  -  45 000 Kč 
     Festival "Janáček a Luhačovice"  
 
58. "Mikroregion JIŽNÍ HANÁ", Tlumačov 
     IČ  70929319  -  10 000 Kč 
     Superstar Mikroregionu Jižní Haná 
 
59. Skupina historického šermu VALMONT, Vsetín 
     IČ  64123090  -  10 000 Kč 
     III. Bystřická Ratata show 
 
B) navýšení dotace z 99.000,- Kč na 199.000,- Kč 
    LIVINGSTONE s. r. o., Brno 
    IČ 26248051- 100.000,- Kč 
    Tajemná Indonésie - Tam Tamy času a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje na podporu kulturních aktivit obcím a organizacím v členění: 
 1. Obec Hovězí 
     IČ  00303801  -  28 000 Kč 
     Přehlídka dechových hudeb - 5 000 Kč 
     Dny valašského divadla v Hovězí - 15 000 Kč 
     Sólo pro cimbál - 5 000 Kč 
     Sedmihlásek - 3 000 Kč 
 
 2. Obec Tlumačov 
     IČ  00284572  -  25 000 Kč 
     Hanácký den 
 
 3. Město Luhačovice 
     IČ  00284165  -  20 000 Kč 
     Otevírání pramenů 2007 
 
 4. Obec Sazovice 
     IČ  00568716  -  15 000 Kč 
     "Sazovský šáteček" 
 
 5. Obec Lechotice 
     IČ  00287407  -  15 000 Kč 
     Staré hanácké právo v Lechoticích 
 
 6. Město Koryčany 
     IČ  00287334  -  15 000 Kč 
     Kulturně zájmové akce KIS Koryčany v roce 2007 
 
 7. Město Chropyně 
     IČ  00287245  -  50 000 Kč 
     Hanácké slavnosti Chropyně 
 
 8. Město Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  00287113  -  57 000 Kč 
     Bystřické zámecké slavnosti 
 



  R05/07 
 

 
 

19/37 

 9. Město Slavičín 
     IČ  00284459  -  38 000 Kč 
     Valašský a slovenský kumšt pro radosť aj užitek - 18 000 Kč 
     Prezentace 80leté historie kulturní činnosti v Sokolovně Slavičín - 20 000 Kč 
 
10. Obec Hradčovice 
     IČ  00290963  -  10 000 Kč 
     Pěsnička ide dědinů 
 
11. Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., Zlín 
     IČ  27673286  -  100 000 Kč 
     Hudební festival HARMONIA MORAVIAE 
 
12. Knihovna Bedřich Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, Uherské 
     Hradiště 
     IČ  00092118  -  20 000 Kč 
     Krajská literární soutěž pro děti 
 
13. DOMINO - Centrum volného času dětí a mládeže a dalšího vzdělávání, Zlín 
     IČ  48472476  -  10 000 Kč 
     Postupová regionální přehlídka dětského scénického tance. 
 
14. Obec Ratiboř 
     IČ  00304263  -  5 000 Kč 
     Festival o gulášového krále s kulturním programem 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0183/R05/07 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, k posílení investičního fondu 
ve výši 204.000,- Kč dle přílohy č. 0219-07-P15 a 

 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizaci zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti kultury v roce 2007 v rozsahu příloh č. 0219-07-P01 až č. 
0219-07-P07; 
2. odpisové plány příspěvkových organizaci zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
kultury v roce 2006 v rozsahu příloh č. 0219-07-P08 až č. 0219-07-P14.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0184/R05/07 s c h v a l u j e  

 záměr zřízení krajské organizace cestovního ruchu dle přílohy č. 0216-07-P01 a 

 u k l á d á  

 1. Ing. Jindřichu Ondrušovi, členu rady, předložit Radě Zlínského kraje ke 
schválení optimální právní formu krajské organizace cestovního ruchu, 
zakladatelskou listinu, stanovy a složení řídících orgánů v termínu do 23. 4. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zpracovat projekt krajské organizace 



  R05/07 
 

 
 

20/37 

cestovního ruchu a jejích aktivit za účelem čerpaní finančních prostředků z 
Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava na období 
2007 - 2013 v termínu do 30. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0185/R05/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 
761 40  Zlín, IČ 00283924, a Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkovou 
organizací, IČ 00089982, dle přílohy č. 0215-07-P01 a 
 
 

 s c h v a l u j e  

 záměr zřízení a provozování stálé „Expozice baťovského bydlení“ společně 
statutárním městem Zlín a Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně v domku v ulici 
Nad Ovčírnou 1295 ve Zlíně stojící na pozemku p. č. 1448 zapsaném u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, pro obec a k. ú. 
Zlín na LV č. 10001 s rozpisem nákladů dle přílohy č. 0215-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0186/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku "Vytvoření pilotního 
nadregionálního turistického produktu Moravská jantarová stezka" dle příloh č. 
0213-07-P01 a č. 0213-07-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Vytvoření pilotního nadregionálního turistického produktu 
Moravská jantarová stezka" společnosti ARC Mikulov s. r. o., IČ 25579401, se 
sídlem Náměstí 20/30, Mikulov PSČ 692 01; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností ARC Mikulov s. r. 
o., IČ 25579401, se sídlem Náměstí 20/30, Mikulov PSČ 692 01 dle přílohy č. 
0145-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0187/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. vzít na vědomí  Aktualizaci programu rozvoje cestovního ruchu Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0214-07-P01; 
2. schválit vymezení Zlínského kraje jako turistického regionu České republiky; 
3. schválit vymezení turistických oblastí Zlínského kraje dle přílohy č. 0214-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0188/R05/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  



  R05/07 
 

 
 

21/37 

 s uzavřením smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi Slováckým muzeem v 
Uherském Hradišti, příspěvkovou organizací, Smetanovy sady 179, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 00092126, a Národopisným souborem Včelaran, 687 11  
Topolná č. 90, IČ 44018835, na dobu neurčitou dle přílohy č. 0212-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0189/R05/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Nákup osobních automobilů pro Zlínský kraj" 
formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0221-07-P01 až č. 
0221-07-P10 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0221-07-P09 a současným 
uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje dle harmonogramu 
uvedeného v příloze č. 0221-07-P10 a  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Jiří Mindl, Bc. David 
Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, Ing. Dagmar Sýnková, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnotící komisi ve složení: Mgr. Josef Slovák, MVDr. Stanislav Mišák,  Ing. Petr 
Hradecký, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Bc. David Neulinger a náhradníky Ing. 
Jindřich Ondruš, PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Bronislav Fuksa, Ing. Vladimír Kutý, 
Martina Hromečková, DiS. a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic v termínu do 2. 7. 2007: 
1. zajistit všechny potřebné úkony související s realizací veřejné zakázky „Nákup 
osobních automobilů pro Zlínský kraj“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách; 
2. předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky Radě Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0190/R05/07 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/37/01/07 - Poskytování příspěvků ze Zaměstnaneckého 
fondu uvolněným členům zastupitelstva dle přílohy č. 0224-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0191/R05/07 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0226-07-P01 s 
účinností od 1. 5. 2007 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zmocnit Radu Zlínského kraje k provedení 



  R05/07 
 

 
 

22/37 

rozpočtového opatření, kterým budou stanoveny závazné ukazatele novému 
odboru (ORJ 200) v souvislosti se změnou organizační struktury Krajského úřadu 
Zlínského kraje k 1. 5. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0192/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam kandidátů navržených k ocenění pedagogických pracovníků Zlínského 
kraje v roce 2007 podle přílohy č. 0190-07-P01; 
2. zápis z jednání Komise pro výběr kandidátů pro 6. ročník Ocenění 
pedagogických pracovníků Zlínského kraje v roce 2007 podle přílohy č. 0190-07-
P02; 
3. seznam pedagogických pracovníků, kteří převezmou ocenění za pedagogickou 
činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace podle 
přílohy č. 0190-07-P03; 
4. informaci o zabezpečení slavnostního ocenění pedagogických pracovníků 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0190-07-P06 a  

 s t a n o v u j e  

 1. odměnu pro ředitele Střední odborné školy Uherský Brod ve výši uvedené v 
příloze č. 0190-07-P04; 
2. odměnu pro ředitele Střední průmyslové školy polytechnické - Centra odborné 
přípravy Zlín ve výši uvedené v příloze  č. 0190-07-05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0193/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o průběhu realizace projektu  „Posílení kapacity místních a regionálních 
orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0199-07-
P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. nový finanční rámec projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0199-07-P02; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0008/2007 - navýšení výdajů rozpočtu projektu o 
nevyčerpané prostředky roku 2006 ve výši 4,222.730,- Kč dle přílohy č. 0199-07-
P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0194/R05/07 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. "HANDICAP (?)" Zlín 
    IČ 46277633 – 2 000,- Kč 
    Lázeňský turnaj v kuželkách a ve zvukové střelbě zrakově postižených  



  R05/07 
 

 
 

23/37 

 
2. Aerobik klub Zdena Zlín 
    IČ 26680769 – 10 000,- Kč  
    Semifinále Mistrovství České republiky ve sportovním aerobiku a fitness 
    (pořádání akce)  
     
 
3. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN 
    IČ 26548721 – 25 000,- Kč 
    Přebor Zlínského kraje v aerobiku – 5 000,- Kč 
    Mezinárodní mistrovství České republiky "KAMIKAZE Czech Aerobic  
    Open 2007"                                                                                      – 20 000,- Kč 
 
4. Aeroklub Kroměříž  
    IČ 18190235 – 8 000,- Kč 
    Navigační sportovní soutěž pro mladé piloty na motorových větroních L-13 SW  
 
5. Antonín Pospíšilík, Pravčice  
    IČ 60546026 – 7 000,- Kč 
    Parkurové jezdecké závody  
 
6. AUTOKLUB v AČR Březolupy  
    IČ 62831950 – 10 000,- Kč  
    Přebor České republiky tříčlenných družstev na ploché dráze - 1.liga  
 
7. Běžecký klub Holešov  
    IČ 47934921 – 15 000,- Kč  
    14.ročník mezinárodního závodu v silničním běhu "Rohálovská desítka"  
 
8. Cyklo MXM Hulín 
    IČ 47934492 – 35 000,- Kč 
    Velikonoční časovka – 5 000,- Kč 
    Hostýnská časovka – 10 000,- Kč 
    Silniční závod jednotlivců na 120 km "MXM TOUR 2007" – 20 000,- Kč 
 
9. Dívčí fotbalový klub Holešov 
    IČ 26535360 – 6 000,- Kč 
    Fotbalový turnaj děvčat středních škol okresu Kroměříž – 2 000,- Kč 
    Fotbalový turnaj děvčat základních škol okresu Kroměříž – 2 000,- Kč 
    Fotbalový turnaj děvčat středních škol Zlínského kraje – 2 000,- Kč 
 
10. FC Malenovice 
      IČ 26642727 – 14 000,- Kč 
      Turnaj v kopané přípravek – 7 000,- Kč 
      Turnaj v kopané žáků – 7 000,- Kč 
 
11. FC Vsetín 
      IČ 62334697 – 6 000,- Kč 
      Halový fotbalový turnaj mladších žáků – 3 000,- Kč 
      Halový fotbalový turnaj starších žáků – 3 000,- Kč 
 
12. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína 
      IČ 26614979 – 15 000,- Kč 
      Májový golfový turnaj mládeže  
13. HOKEJ Uherský Ostroh, o.s. 
      IČ 27037487 – 16 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj v ledním hokeji přípravek 3.-4.tříd ročník 1997 a mladší  
      (Budapešť-Maďarsko) – 8 000,- Kč 
     Mezinárodní turnaj v ledním hokeji přípravek 5.tříd ročník 1995 a mladší 
     (Kitzbuhl-Rakousko) – 8 000,- Kč 



  R05/07 
 

 
 

24/37 

 
14. Inventis CZ s.r.o., Vsetín 
      IČ 26856433 – 20 000,- Kč 
      I.ročník fotbalového turnaje Dětských domovů ČR  
 
15. Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ 63025736 – 8 000,- Kč 
      Regionální závod Českého poháru v letním biatlonu žactva – 3 000,- Kč 
      2.kolo Českého poháru v letním biatlonu žactva – 5 000,- Kč 
 
16. Klub horských běžců Radegast, Valašské Meziříčí 
      IČ 70233381 – 8 000,- Kč 
      13.ročník Českého poháru v běhu do vrchu "Běh na Radhošť"  
  
17. Klub horských sportů, Zlín 
      IČ 65823494 – 4 000,- Kč 
      Regionální lezecké závody mládeže  
 
18. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž 
      IČ 18189776 – 3 000,- Kč 
      Jarní pohár v orientačním běhu - krajské mistrovství na krátké trati  
 
19. Kroměřížsko - sdružení pro cestovní ruch, Kroměříž 
      IČ 60575654 – 8 000,- Kč 
      3.ročník mezinárodního tenisového turnaje "O POHÁR PŘÁTELSTVÍ"  
 
20. MGC Holešov 
      IČ 26615606 – 4 000,- Kč 
      "Open Holešov" - Oblastní turnaj jednotlivců a II.liga smíšených družstev  
      v dráhovém golfu oblast Morava jih  
 
21. Nohejbal klub Vsetín 
      IČ 68898487 – 40 000,- Kč 
      6.ročník Pohár Českého nohejbalového svazu "AUSTIN CUP Vsetín 2007"  
 
22. Občanské sdružení FC Velké Karlovice + Karolinka 
      IČ 70640378 – 20 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky v kopané starších přípravek ročník 1996 a mladší  
 
23. PTA Uherské Hradiště 
      IČ 26677857 – 5 000,- Kč 
      Tenisový turnaj Českého tenisového svazu v kategorii mladší žákyně "Völkl 
      cup"  
 
24. RUGBY CLUB ZLÍN 
      IČ 61715883 – 5 000,- Kč 
      Zlínsko bez předsudků 2007 (Velký sportovní den)  
 
25. SK Allmetal Martinice o.s. 
      IČ 26990083 – 6 000,- Kč 
      Přebory Zlínského kraje dětí, juniorů a mladých jezdců  
 
26. SK AVEX Zlín 
      IČ 86771051 – 5 000,- Kč 
      XV.ročník tenisového turnaje družstev "AVEX CUP"  
 
27. SKI TEAM VSETÍN 
      IČ 26602041 – 4 000,- Kč 
      Jablůnecký MTB mládeže 2007  
 



  R05/07 
 

 
 

25/37 

28. Slovácký Aeroklub Kunovice 
      IČ 00557587 – 4 000,- Kč 
      "Divokým Slováckem" - tzv. navigační rally  
 
 
29. Sokolská župa Komenského, Zlín 
      IČ 16361083 – 10 000,- Kč 
      Župní soutěž v sokolské všestrannosti  
 
30. Specialized mtb racing team 69, Praha 
      IČ 63839156 – 10 000,- Kč 
      Světový pohár ve sjezdu horských kol (Vigo-Španělsko)  
 
31. Speedskating club Otrokovice 
      IČ 27022374 – 7 000,- Kč 
      1.ročník Otrokovický in-line pohár 2007  
 
32. SPORT centrum BYLNICE, středisko pro volný čas, Brumov-Bylnice 
      IČ 69653445 – 4 000,- Kč 
      Novoroční turnaj v kuželkách – 1 500,- Kč 
      Bodovací turnaj ve stolním tenise mladších a starších žáků "TOP  
      spin BYLNICE"                                                                                – 2 500,- Kč 
 
33. Sportovně střelecký klub Uherský Ostroh 
       IČ 60369639 – 2 000,- Kč 
      Střelecká soutěž II.kategorie "Jarní cena"  
 
34. Sportovní klub EDIE team Vsetín 
      IČ 26647036 – 30 000,- Kč 
      VIII.ročník Valašský pohár MTB mládeže  
 
35. Sportovní klub Jaroslavice 
      IČ 46276211 – 25 000,- Kč 
      3.ročník mezinárodního turnaje žáků ve fotbale "O pohár Bílých Karpat"  
 
36. Sportovní klub orientačního běhu Zlín 
      IČ 49157566 – 18 000,- Kč 
      Víceoblastní závod v orientačním běhu "Vracovské Duny 2007" – 7 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky a 8.kolo Českého poháru v orientačních závodech  
       na horských kolech – 11 000,- Kč 
 
37. Sportovní klub Paseky Zlín 
      IČ 26538164 – 8 000,- Kč 
      4.ročník mezinárodního fotbalového turnaje žáků "FESTIVALCUP 2007"  
 
38. Sportovní klub PLANET BIKES, Vsetín 
      IČ 26989841 – 20 000,- Kč 
      II.ročník Český pohár ve sjezdu horských kol  
 
39. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice 
      IČ 44018894 – 25 000,- Kč 
      Halový turnaj v kopané dorostu – 5 000,- Kč 
      Halový turnaj v kopané mladších a starších žáků – 10 000,- Kč 
      Halový turnaj v kopané mladší a starší přípravky – 10 000,- Kč 
 
40. Sportovní klub Spartak Hulín 
      IČ 18188541 – 37 000,- Kč 
      Turnaj v judu mláďat, mladších žáků a žákyň – 5 000,- Kč 
      Šachové finále krajského turnaje Grand prix Zlínského kraje – 10 000,- Kč 
      Turnaj jednotlivců ve stolním tenise "O pohár Rady města" – 2 000,- Kč 



  R05/07 
 

 
 

26/37 

      2.ročník turnaje ve volejbale ke 111 letům organizované tělovýchovy v Hulíně  
                                                                                                               – 15 000,- Kč 
      Volejbalový turnaj smíšených družstev – 5 000,- Kč 
 
41. Sportovní kluby Zlín 
      IČ 00531944 – 2 000,- Kč 
      Regionální soutěž ve sportovní gymnastice žactva  
 
42. Sportovní stáj FLORIDA Kroměříž o.s. 
      IČ 27024229 – 8 000,- Kč 
      Parkurové závody  
 
43. Svaz vodáků České republiky, Klub vodáků Akvatechnika Zlín 
      IČ 62180479 – 7 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky a Český pohár v raftingu mládeže - sjezd 
      (Kamenice)  
 
44. Šachový klub VP Elektronika Zlín 
      IČ 49158023 – 5 000,- Kč 
      17.ročník turnaje v šachu "Memoriál Antonína Vaculíka"  
 
45. Tělocvičná jednota Sokol Kostelec u Holešova 
      IČ 47934654 – 2 000,- Kč 
      Župní přebor ve stolním tenise  
 
46. Tělocvičná jednota Sokol Zlín – Prštné 
      IČ 65823061 – 2 000,- Kč 
     Mezinárodní turnaj v kolové mužů (Altenburg-Německo)  
 
47. Tělovýchovná jednota Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 18188532 – 10 000,- Kč 
      II.ročník turnaje v házené mužů "Memoriál Ing. Františka Kovaříka"  
 
48. Tělovýchovná jednota Fatra Slavia Napajedla 
      IČ 00209821 – 3 000,- Kč 
      Májová olympiáda  
 
49. Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří 
      IČ 44740832 – 11 000,- Kč 
      Krajský kvalifikační závod v běhu na lyžích Zlínského kraje – 3 000,- Kč 
      Mezinárodní pohárová soutěž jednotlivkyň "Jarní pohár v moderní gymnastice"  
                                                                                                               – 8 000,- Kč 
 
50. Tělovýchovná jednota Chropyně 
      IČ 00545333 – 6 000,- Kč 
      Mládežnický turnaj v národní házené – 2 000,- Kč 
      Sportovní akademie ASPV – 2 000,- Kč 
      4.ročník Školní olympiády – 2 000,- Kč 
 
51. Tělovýchovná jednota Kružík Bařice 
       IČ 18189784 – 4 000,- Kč 
      11.ročník žákovského fotbalového turnaje "Memoriál Slávka Lundy"  
 
52. Tělovýchovná jednota Lokomotiva Uherský Ostroh 
      IČ 46256211 – 5 000,- Kč 
      Halový turnaj žáků v kopané – 2 000,- Kč 
      Žákovský turnaj v kopané – 3 000,- Kč 
 
53. Tělovýchovná jednota Nivnice 
      IČ 46956565 – 5 000,- Kč 



  R05/07 
 

 
 

27/37 

      Regionální přebor ASPV mládeže v atletice  
 
54. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves 
      IČ 60369761 – 1 000,- Kč 
      Závody ve sportovní gymnastice "O putovní Slovácký džbánek"  
 
55. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ 00534439 – 26 000,- Kč 
      Český závod ve skocích na trampolíně všech věkových kategorií – 2 000,- Kč 
      Mistrovství Evropy veteránů ve stolním tenise (Rotterdam-Nizozemí)  
                                                                                                              – 5 000,- Kč 
      Mezinárodní pohárový závod v plavání "Velká cena Opavy" – 2 000,- Kč 
      Mezinárodní pohárový závod v plavání "Velká cena Nových Zámků" 
     (Slovensko)                                                                                      – 2 000,- Kč 
      Pohárový závod v plavání žactva a dospělých "Velká cena města Bruntálu 
      v pětiboji" – 2 000,- Kč 
      Mezinárodní pohárový závod v plavání "Olympijské naděje Košice" (Slovensko)  
                                                                                                                 – 2 000,- Kč 
      Letní mistrovství České republiky v plavání staršího žactva ročník 1993-1994  
                                                                                                             – 2 000,- Kč 
      Regionální závod v přespolním běhu – 2 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj kategorie A bojových sportů "NÁRODNÍ POHÁR 2007"  
                                                                                                        – 7 000,- Kč 
 
56. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice 
      IČ 46308032 – 7 000,- Kč 
      Krajský přebor v orientačním běhu na klasické trati Zlínského kraje a krajský 
      žebříček Moravskoslezského kraje  
 
57. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín 
      IČ 44005687 – 7 000,- Kč 
      Zimní turnaj v kopané neslyšících – 3 000,- Kč 
      Turnaj neslyšících v malé kopané – 4 000,- Kč 
 
58. Tělovýchovná jednota Sokol Poličná 
      IČ 64123839 – 8 000,- Kč 
      7.ročník fotbalového turnaje mládeže do 13 let "Mladý Tarahun" – 2 000,- Kč 
      1.ročník fotbalového turnaje mladších a starších přípravek "Poličná Cup 2007"  
                                                                                                               – 6 000,- Kč 
 
59. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice 
      IČ 18810748 – 4 000,- Kč 
      III.ročník mezinárodního volejbalového turnaje  
 
60. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk 
       IČ 00395455 – 20 000,- Kč 
      Mezinárodní mistrovství České republiky juniorů ve stolním tenise 2007  
                                                                                                  – 12 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky staršího žactva ve stolním tenise – 8 000,- Kč 
 
61. Tělovýchovná jednota Spartak Uherský Brod 
      IČ 16361474 – 5 000,- Kč 
      42.ročník plaveckých závodů mládeže "Pohár Javořiny"  
 
62. Tělovýchovná jednota Těšnovice 
      IČ 18189881 – 3 000,- Kč 
      Tenisový turnaj (8.5.2007) 
 
 
63. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí 



  R05/07 
 

 
 

28/37 

      IČ 00535109 – 7 000,- Kč 
      Krajský přebor v běhu na lyžích Zlínského kraje  
 
64. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín 
      IČ 00536024 – 5 000,- Kč 
      Mistrovství republiky dorostu a žáků v kuželkách – 3 000,- Kč 
      Mistrovství republiky juniorů a juniorek v kuželkách – 2 000,- Kč 
 
65. Tenisový klub SK Zlín 
      IČ 44119127 – 70 000,- Kč 
      I.ročník mezinárodního turnaje žen v tenise  
 
66. Tenisový klub Uherské Hradiště 
      IČ 00558079 – 7 000,- Kč 
      Halový krajský přebor mladších žáků v tenise  
 
67. Tenisový klub Zašová 
      IČ 00575283 – 4 000,- Kč 
      Okresní přebor v tenise starších žáků – 2 000,- Kč 
      Okresní přebor v tenise starších žákyň – 2 000,- Kč 
 
68. TJ SOKOL Trnava 
      IČ 69649332 – 4 000,- Kč 
      5.ročník halového žákovského fotbalového turnaje "STAMA CUP 2007"  
 
69. TZP NEMO Zlín 
      IČ 71249419 – 18 000,- Kč 
      Českomoravská liga mládeže v ploutvovém plavání – 8 000,- Kč 
      Mezinárodní závody v dálkovém ploutvovém plavání "Otrokovice OPEN"  
                                                                                                   – 10 000,- Kč 
 
70. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště 
      IČ 16361016 – 7 000,- Kč 
      Veslařské závody "Memoriál MUDr. Urbáška"  
 
71. VRT ENDURO SPORT KVZ, Kroměříž 
      IČ 65270401 – 16 000,- Kč 
      Mezinárodní závod v motokrosu "METEOR CUP 2007" – 8 000,- Kč 
      Mezinárodní závod v motokrosu "ONEAL CUP 2007" (17.6.2007) – 8 000,- Kč 
 
72. WBC, Otrokovice 
      IČ 27006409 – 20 000,- Kč 
      WBC - seriál závodů horských kol "Bikerally Championship 2006", Mistrovství 
      ČR v bikerally 
       
73. World Association of Karate Jutsu, Zlín 
      IČ 26596679 – 14 000,- Kč 
      Přebor Zlínského kraje v karate jutsu dětí a mládeže – 7 000,- Kč 
      Regionální turnaj karate jutsu dětí a mládeže – 7 000,- Kč 
 
74. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 45 000,- Kč 
      Krajský přebor ASPV Zlínského kraje ve florbale mladšího a staršího žactva 
                                                                                                           – 5 000,- Kč 
      Krajský a celostátní přebor ASPV ve sportovní gymnastice – 8 000,- Kč 
      Krajská soutěžní a celostátní přehlídka pohybových skladeb – 10 000,- Kč 
      Krajský a republikový přebor ASPV v brännballe žactva a juniorů – 5 000,- Kč 
      Krajský a celostátní přebor soutěže mládeže v přírodě "Medvědí stezka"  
                                                                                                    – 7 000,- Kč 
      Krajský a celostátní přebor mládeže v atletice – 7 000,- Kč 



  R05/07 
 

 
 

29/37 

      Krajský přebor ASPV v odbíjené dorostenců, dorostenek, mužů a žen  
                                                                                                              – 3 000,- Kč 
 
75. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
      IČ 70925003 – 30 000,- Kč 
      Turnaj v ledním hokeji žáků ročníku 1992 – 20 000,- Kč 
      1.GRAND PRIX turnaj jednotlivců a 3D Extraliga družstev České republiky 
      v minigolfu – 4 000,- Kč  
      Přebor družstev Zlínského kraje mužské složky ve sportovní gymnastice 
      mládeže a dospělých – 2 000,- Kč 
      Přebor družstev Zlínského kraje ženské složky ve sportovní gymnastice všech 
      kategorií – 2 000,- Kč 
      Přebor Zlínského kraje sportovních tříd ve sportovní gymnastice – 2 000,- Kč 
 
76. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
       IČ 26537583 – 8 000,- Kč 
      Mistrovství Zlínského kraje jednotlivců žáků, dorostu, juniorů, juniorek a žen  
      ve vzpírání pro rok  2007  
 
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti volnočasových aktivit mládeže v členění: 
 
1. AG KLUB VZÁJEMNOSTI, Valašské Klobouky 
    IČ 26643502 – 8 000,- Kč 
    5.ročník "Mezinárodní přechod hřebene Bílých Karpat"  
 
2. Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace 
    IČ 86771442 – 2 000,- Kč 
    Soutěž aerobiku ve skupinové choreografii "O pohár starosty obce Tlumačov"  
 
3. Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
    IČ 75089602 – 19 000,- Kč 
    Soutěž v aerobicu – 4 000,- Kč 
    Bambiriáda 2007 (Uherské Hradiště) – 15 000,- Kč 
 
4. Eva Kožíková, Zlín 
    IČ 67018718 – 6 000,- Kč 
    Sportovní odpoledne "Na divokém západě" – 3 000,- Kč 
    II.Olympiáda - sportovní odpoledne pro děti a rodiče – 3 000,- Kč 
 
5. Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 
    IČ 00559105 – 45 000,- Kč 
    Ústřední kolo 56.ročníku Matematické olympiády kategorií A a P  
 
6. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola  
    s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí 
    IČ 00851574 – 10 000,- Kč 
    Mezinárodní sportovní olympiáda 2007  
 
7. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko A. B. Svojsíka Slavičín 
    IČ 65822650 – 2 000,- Kč 
    100 let skautingu "Velká pátrací hra"  
 
 
8. KOVOSTEEL, s.r.o., Staré Město 
    IČ 25548034 – 10 000,- Kč 
    Den Země  
 
9. Krajská rada Royal Rangers Zlínského kraje, Zlín 



  R05/07 
 

 
 

30/37 

    IČ 70989761 – 5 000,- Kč 
    10. Ringoturnaj Royal Rangers v ČR  
 
10. Odborné učiliště a Praktická škola Kroměříž 
      IČ 47934590 – 3 000,- Kč 
      3.ročník žákovské soutěže v oboru studená kuchyně "GASTRO MÁNES"  
 
11. Odborné učiliště a Praktická škola Zlín – Klečůvka 
      IČ 61716529 – 3 000,- Kč 
      2.ročník Májového turnaje učňovské mládeže v malé kopané  
 
12. Plavecká škola Zlín 
      IČ 49156845 – 10 000,- Kč 
      4.ročník Plaveckých závodů handicapovaných Zlínského kraje – 7 000,- Kč 
      37.ročník Plaveckých závodů žáků 3.tříd Zlína a okolí "O stříbrný věnec"  
                                                                                                     – 3 000,- Kč 
 
13. Sbor dobrovolných hasičů Karlovice 
      IČ 65270126 – 4 000,- Kč 
      Dětský den - Hasiči v akci a co zná mladý hasič  
 
14. Sbor dobrovolných hasičů Rychlov 
      IČ 63414228 – 5 000,- Kč 
      Soutěž mladých hasičů v požárním útoku a štafetách  
 
15. Sbor dobrovolných hasičů Záhlinice 
      IČ 65270223 – 5 000,- Kč 
      Pohárová soutěž mládeže v požárním sportu  
 
16. SPEKTRUM - Krajská rada dětí a mládeže Zlínského kraje, Zlín 
      IČ 26524562 – 20 000,- Kč 
      Bambiriáda 2007 (Zlín)  
 
17. Středisko volného času Všetuly, Holešov 
      IČ 75088606 – 4 500,- Kč 
      Vítání jara – 3 000,- Kč 
      Plastikiáda – 1 500,- Kč 
 
18. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 
      IČ 00568945 – 10 000,- Kč 
      Národní kolo soutěže odborných dovedností žáků učebního oboru  
      Opravář zemědělských strojů  
       
19. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 
      IČ 47934832 – 10 000,- Kč 
      11.ročník jezdeckých závodů "POHÁR MĚSTA KROMĚŘÍŽE"  
 
20. Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782 
      IČ 70238928 – 3 000,- Kč 
      Krajské finále atletického čtyřboje pro žáky základních škol a základních  
      škol praktických  
 
 
21. Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace 
      IČ 71007997 – 4 000,- Kč 
      19.ročník "Běh olympijského dne ve Zlíně"  
 
22. Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace 
      IČ 49156608 – 15 000,- Kč 
      Sportovní setkání partnerských měst  



  R05/07 
 

 
 

31/37 

 
23. Základní škola Zubří, okres Vsetín 
      IČ 70874603 – 12 000,- Kč 
      Turnaj v házené přípravek 1.-3.ročník – 6 000,- Kč 
      Turnaj v házené minižáků 4.-5.ročník – 6 000,- Kč 
  
24. Základní škola, Uherský Brod, Na Výsluní 2047, okres Uherské Hradiště 
      IČ 70932310 – 2 000,- Kč 
      Sportovní olympiáda školních družin uherskobrodského okrsku  
 
25. Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské Hradiště 
      IČ 70932328 – 10 000,- Kč  
      10.ročník "Výškařský mítink" a finále celostátní atletické soutěže mladých 
výškařů 
      "JIPAST"  
 
26. Zlínská krajská organizace Pionýra, Kroměříž 
      IČ 70435545 – 4 000,- Kč 
      Krajské setkání dětských kolektivů "Víkend s Robinem Hoodem" a 

 d o p o r u č u j e  

 a)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 
sportu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 19 000,- Kč 
    X. český zimní sraz turistů – 4 000,- Kč 
    Turistický pohárový závod II.stupně Zlínského kraje – 3 000,- Kč 
    Mistrovství Zlínského kraje a Turistický pohárový závod II.stupně Zlínského kraje  
                                                                                                                 – 3 000,- Kč 
    Turistický závod I.stupně Český pohár – 4 000,- Kč 
    Turistické závody Český pohár 2007 a Mistrovství České republiky – 5 000,- Kč 
 
2. Město Slavičín 
    IČ 00284459 – 4 000,- Kč 
    Cyklistický závod Pivečkovým parkem ve Slavičíně  
 
3. Město Uherské Hradiště 
    IČ 00291471 – 10 000,- Kč 
    Slovácký triatlon a Sportovní hry žáků základních škol  
  
4. Obec Bystřička 
    IČ 00303739 – 30 000,- Kč 
    Cyklistický závod pro širokou veřejnost "Bystřičská čtyřiadvacítka"  
 
5. Obec Mrlínek 
     IČ 47934701 – 18 000,- Kč 
    III.ročník mezinárodního halového turnaje starších žáků v kopané – 6 000,- Kč 
    II.ročník halového turnaje starších přípravek v kopané – 4 000,- Kč 
    Mezinárodní 3D lukostřelecký závod Grand prix 2007 – 8 000,- Kč 
 
6. Tělocvičná jednota Sokol Zlín 
    IČ 00530719 – 16 000,- Kč 
    Turnaj Jihomoravské ligy juniorů ve florbale – 3 000,- Kč 
    Závod Světového poháru ve sportovní gymnastice mužů a žen "World Stars"  
    (Moskva-Rusko) – 6 000,- Kč 
    1.Extraliga a II.liga mužů ve sportovní gymnastice – 4 000,- Kč 
    Turnaj mladších žáků ve florbale – 3 000,- Kč 



  R05/07 
 

 
 

32/37 

 
7. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice 
    IČ 18152805 – 22 000,- Kč 
    IX.ročník Mezinárodní atletický mítink 2007 – 10 000,- Kč 
    50.ročník Memoriálu Josefa Dufka v běhu na lyžích – 6 000,- Kč 
    AQUILA AEROBIC TEAM SHOW OTROKOVICE 2007 – 6 000,- Kč 
 
8. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž 
    IČ 18188362 – 13 000,- Kč 
    1.kolo Národního poháru v karate – 5 000,- Kč 
    Velká cena města Kroměříže žákovských kategorií v judo – 8 000,- Kč 
 
9. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
    IČ 46956808 – 18 000,- Kč 
    II.ročník Malé ceny v krasobruslení "Slovácký džbáneček" – 10 000,- Kč 
    Mistrovský turnaj mužů a žen kategorie A ČR ve squashi – 8 000,- Kč 
 
 
b)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 
sportu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti volnočasových aktivit mládeže: 
 
1. Alcedo - středisko volného času Vsetín 
    IČ 00851922 – 15 000,- Kč 
    Vědomostní postupová soutěž "PARAGRAF 11/55" ve Zlínském kraji 2007 
 
2. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín 
    IČ 41084624 – 9 000,- Kč 
    K2 - přejezd na běžkách – 2 000,- Kč 
    17. ročník městské sportovně-pohybové a akční hry "Hon na Širokka"  
                                                                                                         – 2 000,- Kč 
    Floorbalový a fotbalový turnaj "ŘEPÁK 2007" – 2 000,- Kč 
    8.ročník 100km pochod "ŠPACÍR" – 3 000,- Kč 
 
3. Obec Ostrata 
    IČ 70910740 – 11 000,- Kč 
    Dětský den – 4 000,- Kč 
    V.ročník dětské a mládežnické soutěže Ostratský žleb "O pohár starosty obce  
    Ostraty" – 7 000,- Kč 
 
4. Obec Vítonice 
    IČ 00380873 – 20 000,- Kč 
    X. Olympiáda malotřídních škol 
 
5. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
    IČ 70883521 – 10 000,- Kč 
    Mezinárodní happening pro handicapované děti "FajnDen 2007". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0195/R05/07 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem k posílení investičních fondů příspěvkových organizací: 
1. Základní škola praktická Horní Lideč, Horní Lideč 130, IČ 48739235, ve výši 6 
tis. Kč; 
2. Dětský domov a Školní jídelna Zlín, Lazy, 3689, IČ 61716723, ve výši 315 tis. 
Kč; 
3. Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 00128198, ve výši 200 tis. 



  R05/07 
 

 
 

33/37 

Kč; 
4. Střední škola oděvní a služeb Vizovice, Tyršova 874, IČ 00837237, ve výši 100 
tis. Kč; 
5. Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, IČ 00055107, 
ve výši 380 tis. Kč a 

 s c h v a l u j e  

 1. Odpisové plány škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem pro rok 
2007 dle přílohy č. 0196-07-P001; 
2. Plány tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem pro rok 2007 ve znění příloh č. 0196-07-P02 až 0196-07-P121. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0196/R05/07 d o p o r u č u j e  

 1. Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského 
kraje s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující: 
a) pozemků 
- p. č. 235/26, ostatní plocha, 
- p. č. 235/27, ostatní plocha, 
- p. č. 235/30, ostatní plocha, 
- p. č. st. 458/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště, k. 
ú. Sady do vlastnictví společnosti Oděvní podnik, a. s., Za Drahou 4239/2, 797 04  
Prostějov, IČ 25532774 za cenu ve výši 123.200,- Kč; 
 
b) pozemku 
- p. č. 12569 , ostatní plocha, o výměře 133 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín do 
vlastnictví společnosti Autoservis Bobrky a. s., Bobrky 495, 755 01  Vsetín, IČ 
47151781 za cenu ve výši 26.600,- Kč; 
 
c) pozemku 
- p. č.  8/5, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1060-134/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem do 
vlastnictví Davida Huni, Přerovská 8, 768 61  Bystřice pod Hostýnem za cenu ve 
výši 4.320,- Kč; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 495, ostatní plocha, 
- p. č. 502/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 503, ostatní plocha a 
- objektu bydlení č. p. 168 na pozemku p. č. 494, 
- objektu občanské vybavenosti na pozemku č. e. 80 na pozemku p. č. 502/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 799 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Křivé do vlastnictví Stanislava Skalíka, Podlesí 470, 757 01  Valašské Meziříčí 
za cenu ve výši 400.000,- Kč; 
 
e) nemovitostí 



  R05/07 
 

 
 

34/37 

- p. č. 112/2, zahrada, o výměře 422 m2, 
- p. č. 765, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- p. č. 112/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice  
do SJM manželů Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 
(id. 1/2) a SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (id. 1/2), 
- rodinný dům č. p. 94 na pozemcích p. č. st. 107/1, 107/2 včetně příslušenství a 
technické vybavenosti, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice do SJM Jaroslava 
Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 53/100) a SJM Petra 
Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 47/100), 
- p. č. 112/1, trvalý travní porost, o výměře 5029 m2, 
- p. č. 112/3, zahrada, o výměře 2880 m2, 
- p. č. 112/8, zahrada, o výměře 150 m2, 
- p. č. st. 107/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 117 m2, 
- p. č. st. 316, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 235 m2, 
- p. č. 766, ostatní plocha, o výměře 325 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. st. 316 nezapsaná v katastru nemovitostí, 
do SJM Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94, 
- p. č. 112/5, trvalý travní porost, o výměře 931 m2, 
- p. č. 112/6, zahrada, o výměře 1178 m2, 
- p. č. st. 107/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 169 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice  
do SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94; 
- p. č. 112/9, zahrada, o výměře 1047 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví Ing. Lenky Jarošové, 687 32  
Nezdenice 88, 
 
vše za celkovou kupní cenu ve výši 1,072.690,- Kč; 
 
2. Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit část usnesení ZZK č. 0380/Z14/06 ze dne 
20. 9. 2006, bod 2. písm. c). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0197/R05/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odepsání pohledávky Zlínského kraje ve výši 79.980,- Kč vzniklé v souvislosti se 
ztrátou platební karty VISA CARD č. 4459662507356843. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0198/R05/07 s c h v a l u j e  



  R05/07 
 

 
 

35/37 

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
345/3/100/053/02/07 Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, 
IČ 00092096, Rekonstrukce křídla I areálu kláštera na Velehradě, dle příloh č. 
0210-07-P01 až č. 0210-07-P03 v celkových nákladech 4.573 tisíc Kč; 
2. převod technického zhodnocení v hodnotě 4.573 tisíc Kč do majetku  
Arcibiskupství olomouckého, IČ 00445151, po ukončení investiční akce a 
kolaudaci díla a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným hodnocením akce a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dodatku č. 4 smlouvy o nájmu nebytových prostor a pozemku ve 
znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 mezi Arcibiskupstvím olomouckým, 
IČ 00445151, a Sociálními službami Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, 
IČ 00092096, ve znění přílohy č. 0210- 07-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0199/R05/07 r o z h o d l a  

 1. o plnění povinností Zlínského kraje jako konečného uživatele v projektu Hyjé - 
koně Zlínského kraje v rámci grantového schématu SROP 4.1.2 podporujícího 
regionální a místní služby cestovního ruchu pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji 
ve znění přílohy č. 0201-07-P01; 
2. o plnění povinností Zlínského kraje jako konečného uživatele v projektu 
Turistický informační portál Zlínského kraje v rámci grantového schématu SROP 
4.1.2 podporujícího regionální a místní služby cestovního ruchu pro veřejné 
subjekty ve Zlínském kraji ve znění přílohy č. 0201-07-P02  a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. průběžně realizovat projekt Hyjé - koně Zlínského kraje v souladu s usnesením 
RZK č. 0530/R14/06 ve spojení s přílohou č. 0201-07-P01; 
2. průběžně realizovat projekt Turistický informační portál Zlínského kraje v 
souladu s usnesením RZK č. 0861/R21/05 ve spojení s přílohou č. 0201-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0009/2007, 
kterým dochází ke snížení plánovaných příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje 
pro rok 2007 v rámci  ORJ 30 - GS regionální a místní služby pro veřejné subjekty 
ve Zlínském kraji ve výši 1,527.560,- Kč a k použití rezervy programového fondu 
ve výši Kč 1,567.280,- k dofincování projektů ORJ 120 - Odbor strategického 
rozvoje, dle přílohy č. 0201-07-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0200/R05/07 r u š í  



  R05/07 
 

 
 

36/37 

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0094/R03/07 ze dne 5. 2. 2007, kterým Rada 
Zlínského kraje doporučila Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové 
opatření č. ZZK/0004/2007 - přesun finančních prostředků z rezervy 
Programového fondu Zlínského kraje na poskytnutí neinvestičních dotací v rámci 
ORJ 120  - Odbor strategického rozvoje na zajištění činnosti Místních akčních 
skupin ve Zlínském kraji v roce 2007 ve znění dle přílohy č. 0077-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí přímé neinvestiční dotace na zajištění činnosti místních akčních 
skupin, úhradu mzdy projektového manažera ve Zlínském kraji v roce 2007: 
- Místní akční skupina Rožnovsko, IČ 27034925, dotace ve výši 297.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Hornolidečska, IČ 26676109, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov, IČ 26662698, dotace ve výši 
300.000,- Kč, 
- Hříběcí hory - sdružení pro rozvoj regionu Západní Karpaty, IČ 27002594, dotace 
ve výši 300.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Ploština, IČ 27000354, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- MAS Východní Slovácko, IČ 27015777, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- Severní Chřiby a Pomoraví, o. s, IČ 27057607, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Bojkovska, IČ 27012239, dotace ve výši 298.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Podhostýnska, o. s., IČ 27042979, dotace ve výši 300.000,- 
Kč, 
- MAS -  Partnerství Moštěnka, IČ 27017010, dotace ve výši 252.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko, IČ 27016005, dotace ve výši 
194.400,- Kč, 
- Občanské sdružení MAS Střední Vsetínsko, IČ 27053458, dotace ve výši 
135.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o. s., IČ 27056660, dotace ve výši 
135.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o. s., IČ 27057593, dotace ve výši 121.500,- 
Kč 
 
2. poskytnutí přímé investiční dotace na pořízení či aktualizaci rozvojové strategie 
v roce 2007: 
- MAS -  Partnerství Moštěnka, IČ 27017010, dotace ve výši 48.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko, IČ 27016005, dotace ve výši 
105.600,- Kč, 
- Občanské sdružení MAS Střední Vsetínsko, IČ 27053458, dotace ve výši 
165.000,- Kč, 
 
- Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o. s., IČ 27056660, dotace ve výši 
165.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o. s., IČ 27057593, dotace ve výši 178.500,- 
Kč; 
 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0004/2007 - přesun finančních prostředků z rezervy 
Programového fondu Zlínského kraje na poskytnutí neinvestičních a investičních 
dotací v rámci ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje na zajištění činnosti 
Místních akčních skupin ve Zlínském kraji v roce 2007 dle přílohy č. 0187-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0201/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Základní 



  R05/07 
 

 
 

37/37 

umělecké školy Zlín, IČ 00838926, ve znění uvedeném v příloze č. 0203-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0202/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit metodický pokyn MP/06/05/07 – 
Poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva a členům jiných orgánů dle 
přílohy č. 0209-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0203/R05/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit doplnění návrhu programu 17. zasedání 
Zastupitelstva Zlínského kraje uvedený v příloze č. 0227-07-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
Zlín 12. 3. 2007 


